RAZON SOCIAL

TRANSPORTE DE CARGA PESADA NACIONAL E INTERNACIONAL CARPEDAV Y ASOCIADOS

DIRECCION NAPOLEON MERA Y 13VA. NORTE No. S/N BARRIO: LA PROVIDENCIA
SUPER[NTENDEN CIA EXPEDIENTE 169800
DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS | RUC 0791764564001

ANO 2017

FORMULARIO SCV.NIIF.169800.2017.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2017

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD VALOR

0791713412001

CONSTRUCTORA DAV-ROM CIA. LTDA.

ECUADOR 2382.0000

0703415257

0703763433

0703005157

0701313587

0701183212

0702243197

0701842072

0702640533

0701073603

0703415307

0701639213

[omonos coror oo

MATAMOROS OCHOA JOSE ANTONIO

1703686954 SISALIMA MALDONADO STALIN BENJAMIN ECUADOR 1.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



