



SUPERINTENDENCIA
DE COMPAÑIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZÓN SOCIAL	TRANSPORTE DE CARGA PESADA NACIONAL E INTERNACIONAL CARPEDAV Y ASOCIADOS
DIRECCIÓN	NAPOLEON MERA Y 13VA. NORTE No. S/N BARRIO: LA PROVIDENCIA
EXPEDIENTE	169800
RUC	0791764564001
AÑO	2017
FORMULARIO	SCV.NIIF.169800.2017.1

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2017

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
0791713412001	CONSTRUCTORA DAV-ROM CIA. LTDA.	ECUADOR	2382.0000
0703415257	DAVILA LOAYZA DIEGO PAUL	ECUADOR	1.0000
0703763433	DAVILA LOAYZA MARLON EFRAIN	ECUADOR	5.0000
0703005157	DAVILA ROMERO ADRIANO PATRICIO	ECUADOR	5.0000
0701313587	DAVILA ROMERO EDGAR ADOLFO	ECUADOR	5.0000
0701183212	DAVILA ROMERO GUILLERMO ANTONIO	ECUADOR	5.0000
0702243197	DAVILA ROMERO JORGE ANTONIO	ECUADOR	5.0000
0701842072	DAVILA ROMERO LUIS ENRIQUE	ECUADOR	5.0000
0702640533	DAVILA ROMERO MARIO ORLANDO	ECUADOR	5.0000
0701073603	DAVILA ROMERO WALTER EFRAIN	ECUADOR	5.0000
0703415307	LOAIZA CUENCA DANNY RODRIGO	ECUADOR	1.0000
0701639213	MATAMOROS OCHOA JOSE ANTONIO	ECUADOR	5.0000
1703686954	SISALIMA MALDONADO STALIN BENJAMIN	ECUADOR	1.0000